
Grille Tarifaire au 01/01/2025 
 
 
 
 

 
 Après impôt Avant impôt 

 H / 
semaine 

TTC HT TTC HT 

 

 

 Ménage / Repassage 

 2 à 5 

 + 5 

14€ 

13,5€ 

12,73€ 

12,27€ 

28€ 

27€ 

25,45€ 

24,55€ 

 Jardinage régulier 
 
 Horaire 

 
21€ 

 
17,50€ 

 
42€ 

 
35€ 

 Jardinage ponctuel Forfait 
    

 
Breizh Home Services opère exclusivement en mode « prestataire » pour l’ensemble des prestations assurée. 

Breizh Home Services remet gratuitement un devis personnalisé pour toutes prestations ou ensemble de prestations dont le prix mensuel est 
égal ou supérieur à 100€ ttc. 

 
 
 
 

 

Cordialement, 

Le gérant 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


